Bistema Estatal de Evaluacidn
Estado Analitico de Ingresos
FORNDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2022

(PESOS)

ETCA-I-01

TRIMESTRE; PREMER(D 2022

Rubres de los Ingresos

Ingresos Estimade
Criginal Anual

{1

Ampliaciones y
Reducciones {+
&)

(2}

ingresos Modificade
Anual

{3=1+2)

Ingresos Devengado
Aocumulado

4

ingresos Recaudado
Acumuotade

(5}

Diferencla

B=5.1)

mpuesios

Cuntas y Aporiaciones de Saguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derachos

Froductos

Aprovechamientos

Ingresos por Vertas de Blengs, Prestacitn de
Sarvicios v Olros Ingresos

Participaciones,  Aporiaciones,  Convenios,
Incentivos Derfvados de Ia Colaboracién Fiscal y
Fondes Distintes de Aportacionss

Transferencias,  Asignaciones, Subsidos v
Subwenciones, y Pensiones y Jubllaciones
Ingresos Derivados de Financiamlentos

1,000,000

4,200

4,200

1,000,000

4,200

248 998

4,200

249,908 £

4,200

750,001

Total

1,006,000

4,200

1,004,200

254,199

254,192

4

745,801

Ingresos Exeedantes 1 -

745,801

Hojaide 2




Estado Analitico de ingresos por Fuente
de Financianiento

Ingresos Estimacio
Criginal Anual

)

Ampliaciones y
Heducciones {+
&

]

Ingresos Maodificado i

Anual
(3= 1 52}

Variaciin Vs Original

B=5.1)

ingresos del Pader Ejecutive Federal o
Estatal v de los Municipios

Jtmpgﬁesfcs
Cuptas y Aportasionies de Seguridad Social
Conirbuciones de Mejoras
erechos
Productos '
Apravechamientos >
Particibaciones, Aporiaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de da Coleboracion Fiscaly Fondas
Distintos de Aporleciones
Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y
Subvenciones, v Fanslones v ubliaclones

Ingreses de los Entes Pablicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de ios
Qrgancs Auténomos ¥ def Sector
Faraestatal o Paramunicipal, asi como de
a3 Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aporiaciones da Segudad Soclal
Productos |

Ingresas por Yanias de Blenes, Prestacidn da
Servicios y Otres Ingrescs *

Transferencias, Asighaciones, Subsidios v
Subverciones, ¥ Pensiones v Jublaciones
jingresos derivados de Financlamleate
Ingresos Derivados de Finapclamlentos

4,006,000

4,200

4,200

1,000,000

4,200

249,588

4,200

249,098 |-

4,200

750,001

Tetal

1,000,000

4200

1,004,206

254,189

254,158

745,801

1 4 .
Incluya intereses que generan 1as clentas hancarias de jos on

tes plblicos en productos.

: Inciuye donativos en efectivo del Pader Elecuive, ontre otros aprvechemientos,

3 So refiere a 103 Ingresos propios obieridos por fos Poderes Legistatho v Judicial, los Organos Aubnomos vias entidades de la agministracion plblica parsastasal v parsmuricipal, por sus actividedes diversss no inherentss a sl GRraCHN oS genaral fecursns v ole no sean
ingresos por venta de blenes o prestacltn de senviclos, tales como donathvos an, efactivo, entre oires,

El Imparta reflgiado slempre debe ser mavor 2 cetp. Nunga en

"Bajo Protesia de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonabiemente correctos y son resaqgggplliqﬁd del emisor”.
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ingresos Excedentes 1 »
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